

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. SR1-2/1/2020-KPSC

Thiruvnananthapuram

Dated: 01.04.2026

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List for the post of OFFICE ATTENDANT (Special Recruitment from SC/ST) in Government Secretariat / Kerala Public Service Commission/Local Fund Audit Department /Kerala Legislature Secretariat/ Advocate General's Office (Category No: 088/2021) published on 18.12.2023 (R/L No. 1042/23/ER VI) has exhausted on 06.02.2026 after advising the last candidate included in the Main List of the Ranked List.

(By Order of the Commission)

(Sd/-)

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY,**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ: SR1-2/1/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 01.04.2026

**വിജ്ഞാപനം**

Government Secretariat / Kerala Public Service Commission/Local Fund Audit

Department /Kerala Legislature Secretariat / Advocate General's Office മുതലായവയിലെ ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികജാതി/ പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (Cat.No:088/2021) തസ്തികയ്ക്കായി 18.12.2023 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 1042/23/ER VI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ മുഖ്യപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനെ തുടർന്ന് ടി റാങ്ക് പട്ടിക 06.02.2026 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)  
സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ